e4ü4
oE lcaptl

MOÇÃO pE PESAR Ns 066/2023

Os Vereadores que compõem a Câmara Municipal, no uso de suas atribuiçôes
e fundamentados nos artigos 92 e 93 do Regimento lnterno desta Augusta Casa

Legislativa, requerem que após a tramitação regimental, sejam consignados votos de
profundo pesar pelo falecimento do SR. FRÁIVCBCO DE ASSIS DA CRUZ conhecido como
Seu Assis, avô do Vereador Sidivânio, falecido no dia 12 de dezembro de 2O23.

Solidários pelo seu falecimento, externamos aos seus familiares e amigos as

nossas sinceras e sentidas condolências e rogamos ao nosso Deus que traga conforto aos
corações enlutados com a perda dessa pessoa tão querida.

É, pois, justa a homenagem póstuma desta Casa, representantes dos munícipes, a

um cidadão que está a merecer a saudade de seus amigos e familiares.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique
inserido em ata e seiam externadas à família enlutada, as sentidas condolências desta
Casa Legislativa através de offcio aos familiares e amigos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lcapuí, 14 de dezembro de 2023

ü
Francisco Hélio !érnandes Rebou

Presidente

Artur Brun e ouças de Oliveira
Vereador

Cláudio R lho

<:" .-
Emerson H. Medu furt"

Veread

foão P lo Mariorie F
e ador

Normando ato da Silva

Cláudio
Verea

Diego Costa uças
Verea

Klei n Pere
Vereador

cerd es
Vereadora

Ve or
Sidivânio Cruz Hon

eador
orto

Cômara Iüunlcipat de tcopuí
Ruo loeo Cqldino, 125 - Cenúo - tcapuí/CE - CEp: 62.Afi-OOO

Fone (88) 3132.1230 / CNPI: 35.050.442/OOO1-27/I.E! O6.9ZO.U6-3

Oliveira

Rebouças